

نفت و انرژی

تداوم تولید و صادرات نفت در شرایط مطلوب است

وزیر نفت اعلام کرد: در خصوص اعداد و ارقام تولید و صادرات نفت اظهار نظر نمی‌کنم، اما روند تولید و صادرات نفت خام همانند گذشته ادامه دارد و شرایط کشور در این حوزه مطلوب و بدون مشکل است.

به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، محسن پاکتازاد در حاشیه نشست هیئت دولت درباره سهم‌بندی و قیمت بنزین اظهار کرد: هیچ‌گونه تغییری در مقدار سهمیه و قیمت بنزین اعمال نخواهد شد و وضعیت ماندگشت‌اندازه خواهد داشت.

وی افزود: شرکت ملی پالایش و فراورده‌های نفتی با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و مصوبه هیئت وزیران، خدمت جدیدی با عنوان «بنزین ویژه» با کیفیت بالاتر از بنزین فعلی، برای مصرف‌کنندگان که تمایل به استفاده از آن دارند، ارائه خواهد کرد.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه عرضه بنزین ویژه با کیفیت بالاتر هیچ‌گونه تغییری در سهمیه ۶۰ لیتری بنزین ۱۵۰۰ تومانی و ۱۰۰ لیتر بنزین آزاد ۳۰۰۰ تومانی ایجاد نخواهد کرد، گفت: عرضه بنزین ویژه با اتکا به بخش خصوصی انجام می‌شود و نظارت و تنظیم‌گری این فرایند بر عهده شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران خواهد بود.

حاجت‌آباد پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس پاکتازاد درباره ظرفیت پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس گفت: استفاده از ظرفیت پالایشگاه‌ها با تکیه بر قوانین برنامه‌ای و بودجه‌ای سالانه مورد حمایت قرار گرفته است. سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در این حوزه سرمایه‌گذاری می‌کنند و ما نیز حمایت خود را داریم.

وی افزود: ممکن است فراورده‌های تولیدی این پالایشگاه‌ها در برخی موارد کیفیت استاندارد نداشته باشند، اما این امکان وجود دارد که شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با انجام فرایند کسب‌وکار، آنها را به بنزین قابل استفاده تبدیل کند و در دسترس مردم قرار دهد.

تأمین گاز بدون مشکل ادامه دارد

وزیر نفت درباره حمله رژیم صهیونیستی به پالایشگاه‌ها در ۱۴ مارس جنوبی و پالایشگاه گاز فجر جم اظهار کرد: این حوادث در کوتاه‌مدت زمان نمی‌برد و ما سریع‌تر به‌سابقه جریان و مدیریت‌شدن در تأمین گاز با مشکلی مواجه نشدیم. پاکتازاد تأکید کرد: در زمینه تأمین گاز هیچ مشکلی وجود نداشته و شرایط تأمین انرژی کشور مطلوب است.

پایبندی صنعت پتروشیمی به تحقق برنامه‌های ۱۴۰۴

مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر آمادگی بالای این صنعت در جریان جنگ تجاری ۱۴۰۴ روزه اظهار کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی با پایبندی به اهداف از پیش تعیین‌شده، اجرای برنامه‌ها را با جدیت دنبال می‌کند.

به گزارش زمان به نقل از شانا، حسین علیداد درباره شرایط بحرانی ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور و تأثیر آن بر صنعت پتروشیمی اظهار کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی در جریان جنگ تجاری ۱۲ روزه، با تکیه بر وظایف از پیش تعریف‌شده، موفق شد این شرایط بحرانی را به بهترین شکل مدیریت کند.

وی با تأکید بر اینکه در همان ۹ ساعت ابتدایی جنگ تجاری، راهبردهای صنعت پتروشیمی برای آمادگی در شرایط اضطراری تدوین شد، افزود: با برگزاری منظم و دقیق نشست‌های کمیته بحران که به بیش از ۱۴ درصد رسید، توانستیم همه چالش‌های صنعت پتروشیمی را رفع و حتی به برخی از آن‌ها راه‌های دیگر نیز کمک کنیم.

مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به برنامه‌ریزی انجام‌شده برای به‌یادآوری از طرح‌های پتروشیمی در سال ۱۴۰۴، تصریح کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی متعهد به تحقق اهداف تعیین‌شده است و روند اجرای طرح‌ها مطابق با برنامه در حال پیشرفت است.

آرش مهرپور مسئول روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در تاریخ ۲۳ خرداد، با نقش‌آفرینی حضور هیئت‌مدیره و حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران، مناطقی در تهران و برخی دیگر از شهرها، از جمله تأسیسات هسته‌ای کشور را مدخل فکری نظامی قرار داد. در این اقدام ترویجی، شماری از دانشمندان، نظامیان و شهروندان غیرنظامی به شهادت رسیدند.

سرانجام پس از جنگ ۱۲ روزه، رئیس‌جمهور آمریکا در سوم تیر از دستیابی به توافق آتش‌سوزی میان ایران و رژیم صهیونیستی خبر داد. جمهوری اسلامی ایران پس از تأکید بر اینکه آغاز جنگ نبوده است، اعلام کرد که زمانی که رژیم اسرائیل به تجاوزات غیرقانونی خود پایان دهد، ایران قصدی برای ادامه پاسخ نظامی ندارد.

وزیر تعاون: گسترش مشاغل سخت و زیان‌آور باید متوقف شود

دولت به دنبال تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و توسعه اشتغال پایدار



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به آثار منفی گسترش بی‌ضابطه مشاغل سخت و زیان‌آور، گفت: این وضعیت هم به ضرر سازمان تأمین اجتماعی است و هم فشار مضاعفی به کارفرمایان وارد کرده و در نهایت به زیان کارگران واقعی این مشاغل تمام می‌شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، احمد میربی در نشست شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی استان زنجان، اظهار کرد: مردم ایران در برابر همه محاسبات دشمنان ایستادگی کرده و وحدت و انسجام ملی را پیش از گذشتن خطر انقلاب این همان چیزی است که رهبر معظم انقلاب نیز بر استمرار آن تأکید داشته‌اند. وی با اشاره به مشارکت فعال کارگران و کارفرمایان در مسیر توسعه اقتصادی، گفت: استان زنجان در سال‌های اخیر در همه حوزه‌ها حضور فعال و اثرگذار داشته و ظرفیت آن را دارد که به الگوی برای استان‌های دیگر تبدیل شود. آرش، انسجام اجتماعی و تعامل مثبت در زنجان از ویژگی‌های برجسته‌ای است که باید برای آن ارزش قائل بود.

میربی با اشاره به مسائل مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی و نمایندگان مجلس در حوزه مشاغل سخت و زیان‌آور، بیان کرد: ما باید برای اصلاح این موضوع آماده کردیم و پیشنهاد می‌کنیم نظرات بخش خصوصی و صاحبان کسب‌وکار در شورای گفت‌وگو، حتی به صورت غیرحضوری، دریافت و به این متن اضافه شود تا در نهایت نسخه‌ای جامع‌تر به دولت و در صورت نیاز به مجلس ارسال شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: بسیاری از عللین شغلی که در زمره مشاغل سخت و زیان‌آور قرار گرفته‌اند، نمره لحاظ کردن تغییرات محیط کار با استفاده از تجهیزات ایمنی بروز، همچنان در فهرست باقی مانده‌اند. این موضوع موجب نارضایتی واحدهای

واقع‌گرا شده و باید به‌روزرسانی و بازتعریف آن بود. او همچنین درباره برخی کلیات، به بخش خصوصی مربوط به این مورد ابراز نگرانی کرد. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

واقع‌گرا شده و باید به‌روزرسانی و بازتعریف آن بود. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

واقع‌گرا شده و باید به‌روزرسانی و بازتعریف آن بود. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

خودکفایی کشور در تولید گوشت قرمز تا ۳ سال آینده

مقایسه با سایر کالاهای با در نظر گرفتن سایر مولفه‌های مؤثر در تورم، روند مثبت آن یک خطی و تئوریک آن برای مردم است و دولت به برخی از افزایش قیمت‌ها در طول سال با توجه به سایر شاخص‌های اقتصاد کلان کشور استاندارد بازار، احتیاجات داخلی است. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

مقایسه با سایر کالاهای با در نظر گرفتن سایر مولفه‌های مؤثر در تورم، روند مثبت آن یک خطی و تئوریک آن برای مردم است و دولت به برخی از افزایش قیمت‌ها در طول سال با توجه به سایر شاخص‌های اقتصاد کلان کشور استاندارد بازار، احتیاجات داخلی است. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

مقایسه با سایر کالاهای با در نظر گرفتن سایر مولفه‌های مؤثر در تورم، روند مثبت آن یک خطی و تئوریک آن برای مردم است و دولت به برخی از افزایش قیمت‌ها در طول سال با توجه به سایر شاخص‌های اقتصاد کلان کشور استاندارد بازار، احتیاجات داخلی است. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

مقایسه با سایر کالاهای با در نظر گرفتن سایر مولفه‌های مؤثر در تورم، روند مثبت آن یک خطی و تئوریک آن برای مردم است و دولت به برخی از افزایش قیمت‌ها در طول سال با توجه به سایر شاخص‌های اقتصاد کلان کشور استاندارد بازار، احتیاجات داخلی است. او همچنین تأکید کرد: دولت و بخش خصوصی باید با هم در زمینه اشتغال پایدار همکاری کنند.

بانکها دست از سوداگری بکنند

اما اکنون مشاهده می‌کنیم فقط پرداخت تسهیلات مشخص که مربوط به یک مورد ازدواج و فرزندآوری بود در دستور کار بانک‌ها قرار دارد که نوعاً همه چندین ماه باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

اما اکنون مشاهده می‌کنیم فقط پرداخت تسهیلات مشخص که مربوط به یک مورد ازدواج و فرزندآوری بود در دستور کار بانک‌ها قرار دارد که نوعاً همه چندین ماه باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

اما اکنون مشاهده می‌کنیم فقط پرداخت تسهیلات مشخص که مربوط به یک مورد ازدواج و فرزندآوری بود در دستور کار بانک‌ها قرار دارد که نوعاً همه چندین ماه باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

اما اکنون مشاهده می‌کنیم فقط پرداخت تسهیلات مشخص که مربوط به یک مورد ازدواج و فرزندآوری بود در دستور کار بانک‌ها قرار دارد که نوعاً همه چندین ماه باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

نامه روزنامه‌سازان به معاون اول رئیس‌جمهور:

شورای رقابت تنها مرجع قانونی قیمت‌گذاری است

۱۴۰۴ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، آمده است که خواص قیمت‌گذاری یقیناً استاندارد نیست. این اظهار شده و در نتیجه قیمت‌های حقوقی برای اقدام وزارت معتمد ندارد. همچنین شورای رقابت باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

۱۴۰۴ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، آمده است که خواص قیمت‌گذاری یقیناً استاندارد نیست. این اظهار شده و در نتیجه قیمت‌های حقوقی برای اقدام وزارت معتمد ندارد. همچنین شورای رقابت باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

۱۴۰۴ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، آمده است که خواص قیمت‌گذاری یقیناً استاندارد نیست. این اظهار شده و در نتیجه قیمت‌های حقوقی برای اقدام وزارت معتمد ندارد. همچنین شورای رقابت باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

۱۴۰۴ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، آمده است که خواص قیمت‌گذاری یقیناً استاندارد نیست. این اظهار شده و در نتیجه قیمت‌های حقوقی برای اقدام وزارت معتمد ندارد. همچنین شورای رقابت باید در صف باشند تا آن را دریافت کنند ولی در پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی و تولید اشتغال می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس افزود: باید بررسی کرد که تسهیلاتی که بانک‌ها به حوزه‌های تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی می‌دهند چند درصد از منابع است؟ باید مشخص شود

نگاه روز

بسته حمایتی دولت برای جایگزینی نیروی کار ایرانی چیست؟

یک کارشناس بازار کار می‌گوید: ۳ میلیون نفر از اتباع خارجی به صورت جدی در بازار کار فعال هستند، این در شرایطی است که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.

با شست پیدا کردن موج خروج اتباع خارجی غیرمجاز، حالا به باور کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، بازار کار را تقویت می‌کند که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.

با شست پیدا کردن موج خروج اتباع خارجی غیرمجاز، حالا به باور کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، بازار کار را تقویت می‌کند که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.

با شست پیدا کردن موج خروج اتباع خارجی غیرمجاز، حالا به باور کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، بازار کار را تقویت می‌کند که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.

با شست پیدا کردن موج خروج اتباع خارجی غیرمجاز، حالا به باور کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، بازار کار را تقویت می‌کند که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.

با شست پیدا کردن موج خروج اتباع خارجی غیرمجاز، حالا به باور کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی، بازار کار را تقویت می‌کند که نرخ بیکاری ایران حداقل در ۵ تا ۶ سال اخیر حدود ۳ میلیون نفر برآورد می‌شود. یعنی به اندازه نرخ بیکاری ما، اتباع خارجی در بازار کار ایران فعال هستند.